DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3559/2025 – 14 DE ABRIL DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

EXTRATO DO CONTRATO Nº 126/2025-CONCORRÊNCIA Nº 005/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 126/2025-CONCORRÊNCIA Nº 005/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0223/2025

CONTRATANTE: Município de Chapadinha/MA, por meio da Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATADA: SF ENGENHARIA EXECUTORES E

CONSULTORES LTDA, CNPJ. nº 69.391.274/0001-55. OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços de engenharia para reforma

e ampliação da Maternidade Municipal e demais dependências na sede do município de Chapadinha/MA. VALOR: R$ 3.441.500,00 (Três milhões,

quatrocentos e quarenta e um mil, quinhentos reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, prorrogável

conforme cláusulas contratuais. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2025

02.14 SECRETARIA MUNIC. DE SAUDE E SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.302.0039.1018.0000 CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE HOSPITAIS

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES.

DATA DA ASSINATURA: 11 de Abril de 2025. Chapadinha(MA), 11 de Abril de 2025. Alex Monteiro Castelo Branco/Secretário Municipal de Saúde.

Identificador: 934-2e92d0f52b022870b70c8d08725d7650b8363d57

EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/2025-CONCORRÊNCIA Nº 006/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/2025-CONCORRÊNCIA Nº 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0646/2025

CONTRATANTE: Município de Chapadinha/MA, por meio da Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATADA: CONSTRUTORA HN LTDA inscrita no

CNPJ sob o Nº: 02.092.012/0001-19. OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços de construção do novo Centro Administrativo

da Secretaria Municipal de Saúde de Chapadinha. VALOR: R$ 580.156,65 (Quinhentos e oitenta mil, cento e cinquenta e seis reais e sessenta e

cinco centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, prorrogável conforme cláusulas contratuais. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2025

02.14 SECRETARIA MUNIC. DE SAUDE E SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.302.0039.1018.0000 CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE HOSPITAIS

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES.

DATA DA ASSINATURA: 11 de Abril de 2025. Chapadinha(MA), 11 de Abril de 2025. Alex Monteiro Castelo Branco/Secretário Municipal de Saúde.

Identificador: 934-f54b6bf6b82aec6e31803c6d664a52c1f08cc525

   22/23EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br